

VESTERLED NR. 4 ApS

Langelinie 4, st
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Kim Damgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VESTERLED NR. 4 ApS

Langelinie 4, st

5230 Odense M

e-mailadresse: kimdamgaardprivat@hotmail.com

CVR-nr: 10148324

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Skovvænget 10 B

5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller foretage lignende investeringer i datterselskaber samt formueadministration og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. -141.121, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets kapital er delvis tabt. Selskabet forventer at reetablere kapitalen i det kommende år ved indtjening og nedskrivning af anpartskapital.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Årets skat er indsat med kr. 19.673 således at resultatet ændres fra kr. -363.657 til kr. -383.330.

Egenkapital

Skyldig selskabsskat er indsat, således at egenkapitalen ændres fra kr. 184.182 til kr. 164.509.

Koncernregnskabet

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen er omfattet af fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 110 om regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.

Generelt om indregning eller måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Selskabet har valgt at sammendrage posterne nettoomsætningen, vareforbrug og eksterne omkostninger i en post benævnt bruttofortjeneste i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, udbytte, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedr. værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelse med de beløb, der vedr. regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance**Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode. Såfremt værdien overstiger nettorealisationsevnen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi værdiansættes til kr. 0. Har selskabet eventuelt tilgodehavender hos disse virksomheder, vurderes disse for værdiforringelse i henhold til sædvanlig regnskabspraksis for nedskrivning af tilgodehavender. Er selskabet juridisk eller faktisk forpligtet til at dække disse virksomheders underbalance, indregnes en hensat forpligtelse.

Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til debitorernes nominelle værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og -tilgodehavender, herunder sambeskatningsbidrag, indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsevnen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		178.413	131.609
Personaleomkostninger	1	-92.292	-38.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.599	0
Resultat af ordinær primær drift		84.522	93.343
Andre finansielle indtægter		7.412	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-202.750	-457.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-926	0
Andre finansielle omkostninger		-8.417	0
Ordinært resultat før skat		-120.159	-363.657
Skat af årets resultat		-20.962	-19.673
Årets resultat		-141.121	-383.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-141.121	-383.330
I alt		-141.121	-383.330

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.675	0
Andre tilgodehavender		6.936	0
Tilgodehavender i alt		33.611	0
Likvide beholdninger		159.197	271.385
Omsætningsaktiver i alt		192.808	271.385
Aktiver i alt		192.808	271.385

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-101.612	39.509
Egenkapital i alt		23.388	164.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		80.726	0
Skyldig selskabsskat		20.962	19.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.176	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.806	82.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.420	106.876
Gældsforpligtelser i alt		169.420	106.876
Passiver i alt		192.808	271.385

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	39.509	164.509
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-141.121	-141.121
Egenkapital, ultimo	125.000	-101.612	23.388

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	92.022	38.266
Pensionsbidrag	270	0
	92.292	38.266

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Peoplewhocare ApS, Odense			
Peoplewhocare ApS, Odense	0%	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Peoplewhocare Event ApS, Herning			
Peoplewhocare Event ApS, Herning	40,55%	ukendt	ukendt

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen søger anpartskapitalen reetableret ved nedskrivning af kapital og fremtidig indtjening.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er indgået nogen form for kautions- eller garantiforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har endvidere oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.